
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

о т « < я & £ » 2016г. № 
г. Барнаул 

О внесении изменений в приказ 
от 14.01.2016 № 6 

В соответствии с постановлением Администрации края от 05.05.2011 
№ 246 «Об утверждении Положения об условиях, порядке формирования и 
финансового обеспечения выполнения государственного задания, а также 
порядке формирования и утверждения ведомственных перечней государ­
ственных услуг (работ) в отношении государственных учреждений Алтай­
ского края» и приказом Главного управления строительства, транспорта, жи­
лищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края от 22.12.2015 
№ 1241 «О выдаче специальных разрешений на движение тяжеловесного и 
(или) крупного средства по автомобильным дорогам регионального или 
межмуниципального значения» п р и к а з ы в а ю : 

внести изменение в приказ Главного управления строительства, транс­
порта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края от 
14.01.2016 № 6 «Об утверждении ведомственного перечня государственных 
услуг (работ) оказываемых (выполняемых) государственными учреждения­
ми, подведомственными Главному управлению строительства, транспорта, 
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края, в качестве 
основных видов деятельности», дополнив ведомственный перечень, утвер­
жденный указанным приказом, позицией 9 в соответствии с приложением к 
настоящему приказу. 

Заместитель начальника Главного управления, 
начальник управления экономического 
планирования, мониторинга и контроля 



2 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Главного управления стро­
ительства, транспорта, жилищно-ком­
мунального и дорожного хозяйства 
Алтайского края 

п/ 
п 

Реест 
ест-
ро-
вый 
но­
мер 

Наименова­
ние госу­
дарственной 
услуги (ра­
боты) 

Детализа­
ция рабо­
ты в госу­
дарствен­
ном зада­
нии 

Категории по­
требителей гос­
ударственной 
услуги (работы) 

Наимено­
вание кра­

Перечень евых госу­
и едини­ Показа­ дар­
цы изме­ тели ха­ ственных 
рения рактери­ учрежде­
показате­ зующие ний (групп 
лей объе­ качество учрежде­
ма (со­ государ­ ний), ока­
держания) ствен­ зывающих 
государ­ ной услу­ государ­
ственной ги (рабо­ ственную 
услуги ты)* услугу 
(работы) (выполня­

ющих ра­
боту)* 

2200 
0000 
0016 
2053 
351 

Выдача 
специально­
го разреше­
ния на дви­
жение по 
автомо­
бильным 
дорогам 
транспорт­
ного сред­
ства осу­
ществляю­
щего пере­
возки тяже­
ловесных и 
(или)круп-
ногабарит-
ных грузов 

Расчет 
компенса­
ции за 
ущерб, 
наноси­
мый тя­
желовес­
ными 
транс­
портными 
средства­
ми а/д, 
выдача 
разреше­
ния 

Юридические 
лица, физиче­
ских лица, в том 
числе физиче­
ские лица, заре­
гистрированные 
в установленном 
порядке в каче­
стве индивиду­
альных пред­
принимателей и 
осуществляю­
щих предпри­
нимательскую 
деятельность без 
образования 
юридического 
лица 

шт Краевое 
государ­
ственное 
казенное 
учрежде­
ние «Упра­
вление ав­
томобиль­
ных дорог 
Алтайско­
го края» 


